Rua Blumenau, 05 – ITAJAÍ – Santa Catarina – CEP 88.305-101 – www.portoitajai.com.br

RESOLUÇÃO Nº 022/2000 DE 18 DE MAIO DE 2000

O Administrador Geral da Administradora Hidroviária Docas Catarinense - ADHOC, no
uso de suas atribuições que lhes são conferidas pelo Decreto nº 5.290 de 19/07/95, aprovado pela Lei nº
3.158 de 29/03/97, e;

RESOLVE:

1 - Nomear os servidores Flávio Martins Viana, Amilton Machado Alcântara e Roberto Antonio dos
Santos, para sob a presidência do primeiro, comporem Comissão para efetuar levantamento e análise
dos equipamentos do Porto Empilhadeiras e Tratores, bem como o Contrato de terceirização da mão-
de-obra da Oficina do Porto, e propor medidas para sua racionalização.

2 - Fixar em 15/06/2000 o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão

Dê-se ciência, publique-se e cumpra.

Engº. Amilcar Gazaniga

Administrador Geral